
UCHWAŁA NR XXXVII/195/17
RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ

z dnia 6 września 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/82/07 Rady Miejskiej Gminy Lubomierz z dnia 27 listopada 2007 r. 
w sprawie Statutu Gminy i Miasta Lubomierz.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2016.446 
t.j. z dnia 2016.04.04.)

Rada Miejska Gminy Lubomierz uchwala, co następuje:

§ 1. W statucie Gminy i Miasta Lubomierz wprowadza się następujące zmiany: Zmienia się treść 
załącznika Nr 3, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2017 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Lubomierz

Mariusz Kozłowski

Id: 979D2967-1DA7-4A99-A98A-C9F8CC08EE4A. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały  

Nr XXXVII/195/17 

z dnia 6 września 2017 r. 

 

 

Załącznik Nr 3 

do Statutu Gminy i Miasta Lubomierz 

 

 

WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH GMINY LUBOMIERZ 

 

Jednostki budżetowe: 

1. Miejsko – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Lubomierzu. 

2. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Lubomierzu. 

3. Szkoła Podstawowa w Pławnej w filią w Wojciechowie. 

4. Zespół Szkół w Lubomierzu. 

5. Gminna Biblioteka Publiczna w Lubomierzu. 

6. Ośrodek Kultury i Sportu w Lubomierzu. 

 

 

 

Id: 979D2967-1DA7-4A99-A98A-C9F8CC08EE4A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Rada Miejska Gminy Lubomierz podjęła Uchwałę Nr XXXI/150/17 z dnia 22 lutego 2017
roku w sprawie założenia Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Lubomierzu. Zgodnie z
brzmieniem § 1 Zespół rozpoczyna działanie z dniem 1 września br.
W związku z powyższym w załączniku nr 3 do Statutu Gminy Lubomierz, który zawiera
wykaz jednostek organizacyjnych Gminy, należy dokonać korekty. W miejsce Przedszkola
Miejskiego w Lubomierzu z filią w Pasieczniku i Szkoły Podstawowej w Lubomierzu,
widnieć będzie Zespół Szkolno – Przedszkolny w Lubomierzu.

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy

Lubomierz

Mariusz Kozłowski

Id: 979D2967-1DA7-4A99-A98A-C9F8CC08EE4A. Podpisany Strona 1




